
Také data jsou ukládána nejen na bezpečných serverech, ale vůbec 
nejsou personalizována – tedy propojena s konkrétním jménem 
nebo adresou uživatele. Vše se děje na základě oddělených 
databází dle výrobních čísel.

Propojení nové regulace aMotion na cloudy 
ATREA je vyřešeno pomocí nejmodernějších 
zabezpečených systémů chránících 
komunikaci před hackery.

aTouchaDot

Větrání s rekuperací tepla

ATREA bude doplňovat nové zajímavé funkce 
pro optimalizaci provozu a úspory energií (předpovědi
počasí, samoučicí režimy atd.)

V nových verzích SW se odstraňují zjištěné mezery a problémy

Nejnovější funkce tak zákazník získává zdarma po celou 
dobu životnosti produktu

Tato funkce se dá kdykoli uživatelem zakázat nebo pozastavit

1 Možnost pravidelné 
aktualizace SW zdarma

V případě problémů může uživatel zpřístupnit jednotku 
servisnímu technikovi nebo výrobci

Umožňuje rychlou diagnózu problému

Umožňuje odstranění případného problému bez nutnosti
výjezdu technika, což šetří čas i peníze uživateli

2 Možnost
vzdálené správy

Díky připojení na internet může uživatel přistupovat 
ke své jednotce odkudkoli ze světa

Umožní do budoucna využívat mobilní aplikaci 
a ovládat jednotku z telefonu

3 Možnost vzdáleného
uživatelského ovládání

Pokud máte ve svém objektu více jednotek ATREA s regulací 
aMotion, brzy získáte možnost pro jejich hromadnou správu

Vhodné pro správce objektů, školníky a facility manažery

4 Možnost využití 
správcovské aplikace

www.atrea.sk

Proč připojit 
vzduchotechnickou jednotku 
ATREA s regulací aMotion 
k Internetové síti

NOVINKA


